
ZARZĄDZENIE NR 0050/136/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372), art. 29 ust.1 pkt. 2, art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U.         
z 2021 r. poz. 1082 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Jadwidze Zarzecznej- Rosół stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Szprotawie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 78984D51-5628-4521-BECD-A28075EF4360. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 31 sierpnia 2021r. został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Janusza Korczaka w Szprotawie i na tej podstawie zostało podpisane zarządzenie nr 0050/135/2021 Burmistrza
Szprotawy z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie.

W związku z zarządzenie nr 0050/135/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie
zasadnym jest podpisanie zarządzenia o powierzeniu stanowiska dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Janusza Korczaka w Szprotawie.

Sporządziła:

Anna Dalecka

Id: 78984D51-5628-4521-BECD-A28075EF4360. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

